Регистрационный номер

Заведующему ГБДОУ детским садом №14

Василеостровского района

Семеновой И.С.

от

родителя (законного представителя) ребенка:

зарегистрированного по адресу:

(документ, удостоверяющий личность заявителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

(документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка (№, серия,

дата выдачи, кем выдан)

Контакт.телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка ,

свидетельство о рождении ребенка:

   ,

дата и место рождения ,

место регистрации ,

место проживания ,

в ГБДОУ детский сад №14 Василеостровского района

в группу компенсирующей направленности с  ,

язык обучения

С Уставом образовательного учреждения ГБДОУ детский сад №14 Василеостровского района (далее- ОУ),

лицензией на право осуществления образовательной деятельности ОУ, с образовательной программой,

реализуемой в ОУ, правилами внутреннего распорядка для участников образовательных отношений

ознакомлен (а)

« » 20        / /

дата подпись (фамилия, инициалы)

«Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка »

Дата  подпись

«Даю согласие на обучение моего ребенка по

адаптированной образовательной программе дошкольного образования

Дата  подпись